
Organizator:    
   

Gmina Nasielsk    
   

ul. Elektronowa 3    
   

05-190 Nasielsk    
   

Tel.: 23 693 30 00    
   

         
Operator  

   
   

,,Sanimax-Transport s.c." Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska    
01-142 Warszawa, ul. Sokołówska 9/286    

   

NIP: 531-16-59-726    
   

         
Rozkład jazdy ważny do 31.12.2022 obowiązuje od  14.02.2022    

   
   

   
Nazwa linii komunikacyjnej: Nasielsk – Nasielsk przez Lorcin, Cegielnia, Wągrodno.  
Komunikacja zwykła    

   
   

   
   

ROZKŁAD JAZDY 
         

 
Linia nr 4 : Nasielsk – Chrcyno – Chechnówka – Lorcin – Nuna 1 – Nuna 2 – Nuna 3 - Nuna 4 

- Krogule - Aleksandrowo- Cegielnia - Psucka - Psucin - Miękoszynek - Studzianki - Budy 
Siennickie - Wągrodno - Siennica - Nasielsk 

  kurs       141 142 143 

    oznaczenie kursu       D 2 5 D 

  PT przystanek Odl. km Cz.prz. godz. godz. godz. 

  1. Nasielsk Rynek   0,0   06:35 10:50 15:05 

  2. Chrcynno 4,0 4,0 00:05 06:40 10:55 15:10 

  3. Chechnówka 1,0 5,0 00:02 06:42 10:57 15:12 

  4. Lorcin 2,0 7,0 00:03 06:45 11:00 15:15 

  5. Nuna 1 3,0 10,0 00:04 06:49 11:04 15:19 

  6. Nuna 2 2,0 12,0 00:03 06:52 11:07 15:22 

  7. Nuna 3 1,0 13,0 00:01 06:53 11:08 15:23 

  8. Nuna 4 1,0 14,0 00:01 06:54 11:09 15:24 

  9. Krogule 2,0 16,0 00:02 06:56 11:11 15:26 

  10. Aleksandrowo 1,0 17,0 00:01 06:57 11:12 15:27 

  11. Cegielnia Psucka 3,0 20,0 00:04 07:01 11:16 15:31 

  12. Psucin 2,0 22,0 00:03 07:04 11:19 15:34 

  13. Miękoszynek 5,0 27,0 00:06 07:10 11:25 15:40 

  14. Studzianki 2,0 29,0 00:01 07:11 11:26 15:41 

  15. Budy Siennickie 2,0 31,0 00:02 07:13 11:28 15:43 

  16. Wągrodno 2,0 33,0 00:02 07:15 11:30 15:45 

  17. Siennica 2,0 35,0 00:03 07:18 11:33 15:48 

  18. Nasielsk 3,0 38,0 00:04 07:22 11:37 15:52 

    Czas przejazdu       00:47 00:47 00:47 

    Prędkość komunikacyjna [km/h]       48,5 48,5 48,5 

    Liczba przystanków       18 18 18 

    
      

   
       

  Symbol oraz opis oznaczenia:   
  D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   
  2 – kursuje we wtorki  

  
  5 - kursuje w piątki    
 


